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LISTINO

SERVIZIO

EBR BILANCIO FASCIA 7

COPIA BILANCIO

STORNO COPIA BILANCIO

CERTIFICATO ARTIGIANO

CERTIFICATO ARTIGIANO ESENTE DIRITTI 

CERTIFICATO IN INGLESE

CERTIFICATO ISCRIZIONE, ANAGRAFICO E REA

CERTIFICATO STORICO

COPIA ATTI

MODELLO DI DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA

ELENCO RI: POSIZIONI ELENCO ESTESO

ELENCO RI: POSIZIONI EL.COMPLETO O
IMPRESE/PERSONE

DIRITTI

0 €

0,60 €

- 0,60 €

2,00 €

0 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

0,85 €

2,00 €

0,06 €

0,08 €

TARIFFE

43,40 €

4,68 €

- 4,68 €

3,26 €

2,09 €

2,96 €

3,19 €

3,09 €

4,35 €

2,76 €

0,09 €

0,08 €

TOTALE

43,40 €

5,28 €

- 5,28 €

5,26 €

2,09 €

4,96 €

5,19 €

5,09 €

5,20€

4,76 €

0,15 €

0,16 €



SERVIZIO

ELENCO RI: POSIZIONI SOLO INDIRIZZO

RICHIESTA ELENCO RI

FASCICOLO SOCIETA' DI CAPITALI

FASCICOLO SOCIETA' DI PERSONE

FASCICOLO STORICO SOCIETA' DI CAPITALI

FASCICOLO STORICO SOCIETA' DI PERSONE

PRATICA TELEMATICA

PRATICA TELEMATICA STORNO

PRATICA DENUNCIA UVE: COMUNICAZIONE
CANTINA

PRATICA DENUNCIA UVE

PRATICA DENUNCIA UVE: PRELIEVO

RICERCA ANAGRAFICA

RICERCA ANAGRAFICA SEGUITA DA PROSPETTO

FORFAIT ESTR. DI 1000 GRAFI O PER 12 MESI
UTILIZZO

ESTRAZIONE DI UN GRAFO

TARIFFE

0,04 €

2,90 €

5,86 €

3,68 €

6,36 €

4,19 €

2,34 €

- 2,34 €

0,78 €

0,78 €

0,78 €

0,54 €

-0,54 €

115 €

1,31 €

DIRITTI

0,01 €

1,00 €

2,60 €

1,60 €

2,90 €

1,90 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0,10 €

-0,10 €

100 €

0,50 €
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TOTALE

0,05 €

3,90 €

8,46 €

5,28 €

9,26 €

6,09 €

2,34 €

- 2,34 €

0,78 €

0,78 €

0,78 €

0,64 €

-0,64 €

215 €

1,81 €



TARIFFE

0,81 €

- 0,81 €

3,99 €

3,99 €

4,73 €

2,54 €

2,96 €

3,68 €

2,96 €

2,96 €

4,23 €

2,96 €

12,25 €

0,54 €

-12,25 €

SERVIZIO

SCHEDA DATI DI LAVORO

STORNO SCHEDA DATI DI LAVORO

SCHEDA PERSONA CON CARICHE ATTUALI

SCHEDA PERSONA CON CARICHE CESSATE

SCHEDA PERSONA COMPLETA

PROSPETTO CONTABILE XBRL

VISURA AMMINISTRATORI

VISURA ARTIGIANA

VISURA ATTIVITA', ALBI RUOLI E LICENZE

VISURA CAPITALE E STRUMENTI FINANZIARI

COPIA VISURA IN XML

VISURA INFORMAZIONI PATRIMONIALI

VISURA INF. DA STATUTO (CON ULTIMO
STATUTO DEP.)

VISURA INFORMAZIONI DA STATUTO SOLO TESTO

STORNO VISURA INF. DA STATUTO (SENZA
ULT.STATUTO)

DIRITTI

0,30 €

- 0,30 €

0,15 €

0,15 €

0,20 €

0,20 €

0,30 €

1,00 €

0,30 €

0,30 €

0 €

0,30 €

0,85 €

0,30 €

-0,55 €
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TOTALE

1,11 €

- 1,11 €

4,14 €

4,14 €

4,93 €

2,74 €

3,26 €

4,68 €

3,26 €

3,26 €

4,23 €

3,26 €

13,10 €

0,84 €

-12,80 €



TARIFFE

3,38 €

2,67 €

2,30 €

3,38 €

3,06 €

7,18 €

2,30 €

7,18 €

2,67 €

7,18 €

10,14 €

12,25 €

-12,25 €

DIRITTI

1,40 €

1,00 €

0,90 €

1,40 €

1,40 €

0,45 €

0,90 €

0,45 €

1,00 €

0,45 €

0,75 €

0,85 €

-0,55 €

SERVIZIO

VISURA INGLESE SOCIETA' DI CAPITALE

VISURA INGLESE SOCIETA' DI PERSONE

VISURA INGLESE IMPRESA INDIVIDUALE E
ALTRE FORME

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALI

VISURA ORDINARIA SOC. DI CAPITALI SENZA
EL.SOCI

VISURA ORDINARIA CONTRATTI DI RETE

VISURA ORDINARIA IMPRESE INDIVIDUALI E
ALTRE FORME

VISURA PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA'

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI PERSONE

VISURA SOCIETA' O ENTI CONTROLLANTI

VISURA PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA'
STORICA

VISURA INF. PATTI SOCIALI (CON ULTIMI PATTI
DEP.)

STORNO VISURA INF. PATTI SOCIALI (SENZA
ULT.PATTO)
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TOTALE

4,78 €

3,67 €

3,20 €

4,78 €

4,46 €

7,63 €

3,20 €

7,63 €

3,67 €

7,63 €

10,89 €

13,10 €

-12,80 €



SERVIZIO

VISURA INF. SUI PATTI SOCIALI SOLO TESTO

VISURA PRATICHE IN ISTRUTTORIA

VISURA PRATICHE IN ISTRUTTORIA COMPLETA

VISURA PRATICHE IN ISTRUTTORIA MONITORAGGI

VISURA SCIOGLIMENTO, PROCEDURE
CONCORSUALI E CANC.

VISURA SEDE E UNITA' LOCALI

VISURA STORICA IMPRESE INDIVIDUALI E
ALTRE FORME

VISURA SINDACI, MEMBRI ORGANI DI CONTROLLO

VISURA SOCI E TITOLARI DI ALTRE CARICHE O
QUALIFICHE

VISURA STORICA SOCIETA' DI CAPITALI

VISURA STORICA SOC. DI CAPITALI SENZA
EL.SOCI

VISURA CONTRATTI DI RETE STORICA

VISURA STORIA DELLE MODIFICHE

VISURA STORICA SOCIETA' DI PERSONE

TARIFFE

0,54 €

2,96 €

0,78 €

0,54 €

2,96 €

 2,96 €

3,30 €

 2,96 €

2,96 €

 3,99 €

4,07 €

10,14 €

1,28 €

3,18 €

DIRITTI

0,30 €

0,30 €

0,30 €

0,30 €

0,30 €

0,30 €

1,20 €

0,30 €

0,30 €

1,70 €

1,70 €

0,75 €

0,45 €

1,30 €

www.visurapronta.it

TOTALE

0,84 €

3,26 €

1,08 €

0,84 €

3,26 €

 3,26 €

4,50 €

 3,26 €

3,26 €

 5,69 €

5,77 €

10,89 €

1,73 €

4,48 €



TARIFFE

10,14 €

2,39 €

2,96 €

1,28 €

0,69 €

0,66 €

0,81 €

0,54 €

SERVIZIO

VISURA SOCIETA' O ENTI CONTROLLANTI STORICA

VISURA STORIA DEI TRASFERIMENTI DI QUOTE

VISURA TITOLARI DI ALTRE CARICHE O
QUALIFICHE

VISURA SOCI E TITOLARI DI DIRITTI SU QUOTE E
AZIONI

RICERCA ANAGRAFICA

VISURA EFFETTI

VISURA TRASF. RAMI D'AZIENDA, FUSIONI,
SCISS., SUB.

VISURA TRASF. RAMI D’AZIENDA, FUSIONI,
SCISSIONI, SUB.PERSONA

DIRITTI

0,75 €

0,75 €

0,30 €

0,45 €

0,02 €

0,05 €

0,30 €

0,30 €
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I prezzi riportati sono indicativi e potranno variare in base all’evoluzione dell’offerta Alias.

TOTALE

10,89 €

3,14 €

3,26 €

1,73 €

0,71 €

0,71 €

1,11 €

0,84 €


